
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 11

SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 109 del 12 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO SETTORE
TECNICO AMM.VO PROVINCIALE AGRICOLTURA E CENTRI PROVINCIALI DI INFORMAZIONE E
CONSULENZA IN AGRICOLTURA (CE.P.I.C.A.) NAPOLI - Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata.
Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale. Approvazione secondo elenco ditte ammesse per la
provincia di Napoli. Anno 2006.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:

- con DGR n. 282 del 04.03.2006 è stato approvato il programma degli interventi regionali in materia di spe-
rimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura per l’anno 2006, tra cui il Piano Regionale di
Lotta Fitopatologica Integrata (PRLFI) ed il Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale
(PRCFA) per l’anno 2006;

- con DD n° 548 del 17/11/05 sono stati aperti i termini di presentazione delle domande di adesione per
l’anno 2006 con scadenza al 19 gennaio 2006;

- con DRD n° 103 del 23/03/06 sono stati approvati i progetti esecutivi per l’anno 2006 per il PRLFI;

- con DRD n° 117 del 03/04/06 sono stati riaperti i termini di presentazione delle domande d’adesione per
l’anno 2006 con scadenza contestuale alla presentazione della domanda di PSR;

VISTA

- la nota dell’11/10/2004 n. 2004.0785494, con la quale il Coordinatore dell’Area precisava che l’approvazio-
ne degli elenchi suddetti, a partire dalla campagna 2005, rimane adempimento di competenza dei Dirigenti dei
Settori TAPA - CePICA decentrati;

CONSIDERATO

- che le ditte interessate hanno presentato domanda di ammissione ai Piani suddetti, secondo un modello
unico di adesione indirizzato al Settore TAPA - CePICA di Napoli,

- che il Settore TAPA - CePICA di Napoli ha effettuato l’istruttoria delle stesse e, verificati i requisiti di am-
missibilità a cura del Servizio CePICA, ha provveduto alla compilazione dell’elenco degli ammessi ai Piani;

VISTO, pertanto, il secondo elenco relativo agli ammessi al Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Inte-
grata ed al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale per l’anno 2006, così come predispo-
sto dal Servizio CePICA, in cui sono indicati nome, cognome, data di nascita, codice fiscale e partita IVA,
comune di residenza del titolare della ditta , anno di fine impegno per i Piani;

PRESO ATTO della regolarità dell’elenco suddetto per quanto concerne la completezza delle informazio-
ni, la vidimazione e timbratura dello stesso in ogni pagina;

RITENUTO, pertanto, di provvedere all’approvazione del secondo elenco integrativo delle ditte ammesse al
Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata ed al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Azien-
dale per l’anno 2006, per la provincia di Napoli;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo:

- di approvare il secondo elenco delle ditte ammesse al Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata
ed al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale per l’anno 2006 per la provincia di Napoli,
che viene allegato al presente Decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

- di trasmettere il presente Decreto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006



all’Assessore all’Agricoltura

al Settore S.I.R.C.A.

al Settore Interventi per la Produzione Agricola per quanto di rispettiva competenza.

Il presente decreto è inviato, altresì, al Servizio 04 ‘Registrazione Atti Monocratici -Archiviazione Decreti
Dirigenziali’ dell’Area AA. GG. della Giunta Regionale e al BURC per la pubblicazione.

12 luglio 2006
Passari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006 113



114 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006


